MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 25 de outubro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4721/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo
de Água e Esgoto – DAAE, a área sugerida para o PEV se trata de Área Institucional do
Município e saliento que, existe nas proximidades deste local, conforme indicado no
mapa em anexo, uma área em estudo pelo DAAE para implantação de futuro PEV.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 4926/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
95

3-
84

4F
-1

B
36

-B
41

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
95

3-
84

4F
-1

B
36

-B
41

D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
95

3-
84

4F
-1

B
36

-B
41

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
95

3-
84

4F
-1

B
36

-B
41

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2953-844F-1B36-B41D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO TONIA RIBEIRO (CPF 369.XXX.XXX-58) em 31/10/2023 17:59:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/2953-844F-1B36-B41D

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/2953-844F-1B36-B41D